1890  
 Dolo se referend in se de gressis laus extat Cum omni gressu inire pro  
 quietate ac quod competet et gressu, cum omnibus et singulis gressu  
 gressu cessat ubi in fono gressu debeat et junctis, clausulis artibus Valis hae  
 mentis, nexibus, ac quod beneficium et competet inore suam quoque gressu  
 sed cessat. Obiabilibus, fructibus, numerabilibus, redditibus. Obientioni attinentibus  
 et perhiad in Universum omnibus, nihil ad gressu inire aut cursum pro  
 quietate et competet hae proce. suae, Junioribus, aut alio quoque refer  
 uad Vena que gressu reus gressu omnis et singulis tenet, possedit  
 et habebat, gressu hae tenent, ac vacentur. Jan exuere et de gressu  
 Gressu Sobogostio Gebeki Pochloni Poruarius, et Cathenis de Donitosa  
 Longibus eandem postere (accepta ab ipso pro gressu reali satisfactione)  
 cessit, que gressu reus omnes et reus suum. Fibi ad gressu Senior  
 in personam gressu Gressu eandem excedit suam eandem postere  
 hunc illis, trans fuit et incorporat prout per gressu hunc fuit hunc.  
 fuit et incorporat perpetuo, p gressu Gressu Semicie eandem  
 fuit hae in Junioribus hae ad inire cessat suam ac gressu omnia gressu  
 eandem gressu, ad quos inire fructu et competet inire tenendi, habendi et  
 possidendi illis quiete et pacifice obsequendi. suam eandem gressu  
 vindicandi, tenendi, et numerandi sine fuerit persoluta ratione quos  
 processus inire et continuandi, ac ad debita finem inire persoluet  
 ad gressu suos Junioribus. Junioribus quosque beneficium inire libere et  
 effectualiter vigore inire originali et presentis Cessi conuertendi.

Baczyński Consorti sue Adui  
 talitatem Inscibit.

Comparens prout in officio et actis gressu Castres Capitali Przemti  
 Illis Paulus Baczyński sans mente et corpore existens a feris di  
 ctibus, inibus, inidloribus, suis quibus propriis et competet  
 vado pati ven Junioribus Castres Capitali Przemti hae ad actum  
 gressu attinet seu in Junioribus, bonis, suis gressu omnibus totali  
 ter et plenarie incorporando et subiicendo, palam libere publice  
 ac p gressu reus. Quia ipse hae Cathenis hae gressu

Conpositi

Consorti sui Regentis legitime Super bonis suis gnta omnibus mobilibus  
 et immobilibus, hinc et obsequijs suis, pecuniaribus quibus habita  
 et habenda necnon auro argento clendijs, gemmis cupris stannis orichal.  
 eis vestibus vestimentis pecuniis pecuniis, equis, lat. to la suppel.  
 chli domestica nunc habita et in posterum habenda. Nihil ad gnta in  
 vis domini proprietatis ac cuiusvis competet et rogatus misse suisq; 1823  
 suorum aut alio quopiam referendo. Ten excipiend. Venia prout  
 gnta omnia et singula id regis tenuit, habuit et possidebant  
 ipsius, concernebant, ac eid legitime serviebant. Jus aduitaliciu  
 et bonu fructum gnta bonu omnium ad vlt tempore extera eius d. confor.  
 tis sua in scriptis concessit et a se curavit, ut p. p. sed in scriptis con.  
 cedit, et securat In quib quid bonu ac res p. sed in scriptis adu.  
 taliciati onerat. id regis Nris Baczynski eid consorti sua coram of.  
 ficio gnta dlat et admittit realem instonem et actualet pacificamq;  
 p. sed in scriptis quemcumq; competet et illud d. d. quem et quos  
 elegerit, hinc quacumq; vident officiose acceptas. Per ipsam confor.  
 tem suam gnta bona ac res, in scriptis gnta aduitaliciati onerat. ad  
 vlt ipis tempore cum omni bonu fructu, ac iuris quod libito tenendi  
 habendi et possidendi, illisq; pacifice et quiete vti fructu, ac ad usus  
 suos quosq; beneplacito libere et effectualet vniuersali. gnta  
 in scriptis aduitaliciatis vigore. Post fata ven eiusd consortis sua  
 ad eund regentis s. Superuixit sine illius posteris sine quau  
 contradictione suorum illius bona gnta in scriptis p. sed in scriptis aduitalicia.  
 li obnoxia demouentur, et redire debebunt.

## Baczynski Consorti sua obligat

Compuens publicam officio et rebus gnta Casted Capitad Premisled  
 Nris Iohna Baczynski Laszka Janus mente et corpore exis a tenis dictas  
 Juribus Juridicibusq; suis quibusq; proprijs et competet vlt gnta. Ven in  
 doni Casted Capitad Premisled quo ad acti gnta attinet se uia sue  
 curibus bonisq; suis gnta omnibus, libite et plerane incorporando et  
 subiucendo publico libere ac p. ex. sum regit. Quia ipse bonu  
 sua propria in p. sed in scriptis nempe sortem centu nuncupat. Chrynowski  
 in vltu Baczynski ven gnta Premisled in scriptis cum omni